
UCHWAŁA NR 91/XIII/16
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Nowa Brzeźnica

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się "Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Nowa Brzeźnica" stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 2EF2045D-3959-49BE-9DB1-CE2F99DF8783. Podpisany Strona 1




